[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 221/2011

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Senhora Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações quanto a licitação das obras de construções das escolas das Aldeias Quatro Cachoeiras e Bacaval.
          JUSTIFICATIVA

Diante de questionamento feito pela comunidade indígena,  requerendo informações quanto o inicio dessas obras, é preciso que haja mais agilidade diante da necessidade encontrada nessas comunidades, tendo em vista de ser um projeto de grande importância diante de vários anos de reivindicações dos mesmos.
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 7 de fevereiro de 2011.

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Edlamá Batista Marques